CornacoBano:
Hupexrop MA"/..

Ber. Kup.  Vrnes. Dmu.nen.

0,48 3,6 1,56 40,8

6,3 3,58 14,8 115,75
0,58 12,6 8,4 189,25

3,77 5,43 38,85 219,3
0 0 I's 60

1,97 0.2 13,3 64,7

1.87 0,27 12,12 59,5

IIxoneHAas cToNOBas
“MeHro Ha moHeneTEHEK 19.01.2026 1.

OBEI:

Hanmenoraumne 6o

OBormHas nonrapauposka (Orypiisr
COJICHBIE) '

Cym kaprodensubii ¢ 6060BEIME
Kotnerst u3 msca nrams: ¢ coycoM
TOMAaTHBIM

Puc otsapnoit

Kucens u3 KOHIIEHTpaTa BUTAMUH
X7neb NImeHHYHbIH

X7€e6 prxaHo-IIIeHIHE

Hroro:

Texnoror: M‘ FO.M. Ennmnaa

Byxranrep:

.. E.B. Jlecuukona

Bexon (rp)
12-18 ner
60

250
100

150
200
25
25

Lena (py

24-00

24-00

49-00

26-00}
10-00],

3-00
3-00

139-00




CormnacoBano:

Mupexrop MAOY. B

He%iiaelaa JI.B""\
RN N ece o 7 5

Ben. Kup. Vries. OH.1ex.

5 378 4,98

S 11,4 10,05
10,2

5795 4,95 29,55
0,1 0,1 11,1
1,97 0,2 13,3
1,87 0,27 12,12
TexHomor:
Byxranrep:

60

180

6 11,92 6,74 180,54

184,5

; IxompHas cromoBas
+MeHto Ha Broprmk 20.01.2026 .

OBE;

Haumenoranwue Omron

OBomnas nograpuupoBka (Caat
KapTOoQeIbHBIH C 3e 18HbIM TOPOIIKOM)
Cy1 ¢ peIbHBIMHE KOHCEepBaMHU

Kotnersr U3 TOBSIOWHEI C coycom
TOMAaTHBIM
MaKaPOHHBIe H3neInust OTBapHbIe

Kowmmor u3 cexux 070K
Xi1e6 mImeHHYHBIT

X1€6 prxaHo-MIIeHTIHEf

Hroro:

M‘ O.M. Ennmmiaa

s"\ ¢
. A ~ E.B. JlecHukosa
v ‘—/'/ €,

p

Berxon

(tp)
12-18 et

60

250
100

150

200
25

25

Hena (py6

21-000

33-00
53-00

20-00

14-00
3-00

3-00

147-00




CormacoBano:

Hupexrop MA
JIB:/

Hemaraesa
Ben. Kup. Vries.
1,6 6 8,2
2,63 5,1 13,25
9,53 7,23 7,35
1,05 6 8,7
0,2 0,1 9,3
1,97 0,2 13,3
1,87 0,27 12,12
Texwmomor:
Byxranrep:

e IlIkonpHAS cTOIOBAS
P ' MeHo Ha cpeny 21.01.2026 1.

OH.IeH.

OBEX:
HawmmenoBauue 6imion Bexon (rp)
12-18 ner
94 OBomHas moarapauposka (Canar us3 100
KBAIIEHO! KaITyCTEI C JIyKOM)
109,5  Pacconpruk JleruHTpamckmit 250/5
137,74 KoTneTs! priGHbIE U3 MUHTAS ¢ 100
COYCOM TOMAaTHBIM |
105 ITrope kaprodensroe 150
38 Yaii ¢ caxapom 200
64,7 Xne6 mmeHnuHbIH 25
39,5 Xie6 piKaHO-IIMeHHIHEH 25

Hroro:

FO.M. Enmumuna

pot—

/

ol 4 E.B. Jlecuukona

Lena (py6) |

32-00

24-00
45-00

32-00
8-00
3-00
3-00

147-00




Hemataera

ITxonbHAs cTonmoBas
Memto uetepr 22.01.2026 r.

ben. Kup. Vries. OH.1Le ' OBEI[;
H.
Hanmenosanue 6o Bexon  Ilema (py6)
(rp)
12-18 ner
0,96 3,72 3,96 52,8 Osomnas HoxrapuupoBka (Bunerper 60 20-00
OBOIIHO) ‘
I3 4S5 3,8 61,75 Illm u3 ceexeit KarryCcTe! ¢ kapToenem 250/5 24-00
10,58 12,6 8,4 189,25 Kotnersr u3s msca IITUITBL C COYCOM 100 49-00
TOMAaTHBIM
6.69 5,76 2415 175,05 Kama TPEYHEBAs BSI3Kas 150 26-00
9 0,1 9,5 40 Yait ¢ mumonom 200/5 9-00
1,97 0,2 13,8 64,7 Xe6 mirenuuHbIit 25 3-00
1.87 0,27 12,12 29,5 Xueb prxaHO-IITeHIIHE 29 3-00
Hroro: 134-00

Texuomor: M IO.M. Enumuna

Byxranrep: a «/’ﬁ/ v E.B. Jlecunkoga




Ben.

HlxonsHas cTonosas
Mero Ha aTHEny 23.01.2026 T.

Kup. Vrnes. OH.IeH. OEEI[;
Hanmerosanue 6mox
3,8 6,5 66 Ogormgas noarapauposka (Mkpa
MOpKOBHasI)
4,43 6,95 75 Bopr ¢ xamycroit u KapTodemem
10,29 6,35 159,11 OpUKanenpk w3 TOBSITHHEI C
COYCOM TOMAaTHBIM
4,95 29,55 184,5 Maxkapormsie H3JIETIHST OTBApHBIE
L2 114 63 Kogetinrrii HamuTok ¢ Mookonm
0,2 133 64,7 Xneb neHnHbH
0,27 12,12 59,5 Xneb pxaHo-MITeHHIHbH
Hroro:
Texuonor: M I0.M. Enummuna
Byxrantep: 4 E.B. Jlecuukosa

¥ /ﬁ}&f‘

Brxon (rp)
12-18 ner
100

250/5
100

150
200
25
o)

Hena (py6
20-00

24-00
54-00 1

10-00
3-00
3-00

135-00 |




